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Classement Officiel

-

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - JAUNAY MARIGNY - du 238/01 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club

1 DOLCI Serena LA CRECHE

2 CABRIMOL Aaliyah ARDIN

3 PINON Lilou JAUNAY CLAN

Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 GRATADOUX Mathis AULNAY DE
SAINTONGE
2 RIVIERE TimothE JAUNAY CLAN

Minime Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club

1 |GREGOIRE Gladys ARDIN
2 |CALLEROT Laelis ARDIN
3 |JAN Elora CHATELLERAULT
4 |MUSSEAU Mailys CHATELLERAULT

Minime Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club

1 BESSON Baptiste AULNAY DE
SAINTONGE

2 |FALKO Kyllian LENCLOITRE

3 |BORDRON Arthur ARDIN

4 |BIRAULT Matthieu POITIERS

5 |POITEVIN Ethan CHATELLERAULT

6 |BROSSARD Thibaud JAUNAY CLAN

Cadet Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 SELLIER Isabelle LOUDUN
2 POITEVIN Ninon CHATELLERAULT

Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club

Mardi 1 Février 2022

Licence
982192A
028797B
026595H

Licence
012190A

000447L

Licence
025304E
028799D
998968K
998970M

Licence
026528K

961487V
969882V
980156M
998904R
982245H

Licence
939654N
951320U

Licence

Cat
BFCL
BFCL
BFCL

Cat
BHCL

BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL

Cat
MHCL

MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL

Cat

D1
257
244
124

D1
204

108

D1
263
255
236
233

D1
244

245
202
204
199
160

D1
227
228

D1

D2
237
248
135

D2
235

126

D2
260
255
255
223

D2
240

217
221
189
155
117

D2
212
201

D2

30/01 /2022

Total Nb 10 Nb 9

494 8 23
492 12 15
259 3

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
439 5 14

234 3
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

523 18 17
510 13 25
491 9 15
456 2 18

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9

484 5 26
462 9 8
423 5

393 7 13
354

277 1 5

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
439 5 12
429 4 11

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
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Cadet Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PINON Jonathan JAUNAY CLAN 915911F CHCL 228 212 440 9 15
2 MALLET CIEment JAUNAY CLAN 868765K CHCL 190 184 374 2 7

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 LEPINAY Lise RUELLE 813707P JFCL 277 269 546 23 23

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
FOURMY Enzo LENCLOITRE 942391N JHCL 264 269 533 15 27

2 LAFOND Baptiste CHATELLERAULT 931006N JHCL 237 242 479 7 16

3 |RICOU Steven THOUARS 938805R | JHCL 212 185 397 4 8

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CORIC Elisabeth LOUDUN 656809Y | S1FCL 246 245 491 10 24
MERLIERE Louise CHATELLERAULT 680195T | S1FCL 213 208 421 5 13
3 LOIRE Laureline JAUNAY CLAN 798997A | S1FCL 167 129 296 9 4

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 MILLON Tom CHAUVIGNY 923212S | S1IHCL 280 272 552 28 20
2 JACQUIN Florian CHAUVIGNY 373814V | SIHCL 248 259 507 7 23
3 BILLAUD Eliot JAUNAY CLAN 7953167 | S1IHCL 246 236 482 10 17
4 LECLERC Victor POITIERS 791283R | SIHCL 252 229 481 9 25
5 MICHAUDET Simon JAUNAY CLAN 969276L | S1IHCL 159 149 308 3 6

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 GUEPIN Catherine LOUDUN 913064L | S2FCL 251 258 509 10 23
2 ECHOUARD Johanna VOUNEUIL SUR 253976L | S2FCL 235 241 476 7 17

VIENNE
3 PHILIPPE CEline LOUDUN 011025J | S2FCL 227 232 459 5 15

Nbre d'archers : 3
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Senior 2 Homme Arc Classique 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 COURTOIS Steeve SMARVES 884570P | S2HCL 267 269 536 19 24
2 FRENE Philippe SAINT BENOIT 619310N | S2HCL 272 262 534 21 26
3 MECIAR Sylvain SAINT BENOIT 019070D | S2HCL 270 264 534 18 25
4 LEPINAY Vincent LOUDUN 813704L | S2HCL 274 258 532 19 24
5 LAFOND Yann CHATELLERAULT 931005M | S2HCL 253 250 503 11 20
6 FOUCART Thierry THOUARS 988738R | S2HCL 209 204 413 5 7
7 BROSSARD Damien JAUNAY CLAN 838740Z | S2HCL 205 198 403 5 7
Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Classique 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 KERVIEL Brigitte VOUNEUIL SUR 645600P | S3FCL 233 240 473 6 14
VIENNE
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 NATUREL Alain SAINT BENOIT 8236987 S3HCL 264 261 525 10 34
CORIC Jean Pierre LOUDUN 745198Y | S3HCL 263 248 511 14 20
3 LOUINEAU Hubert AULNAY DE 412706U | S3HCL 256 255 511 12 21
SAINTONGE
4 DEBARE Jean Marc LOUDUN 931025J S3HCL 251 253 504 12 23
5 BOUCHET Jean Paul POITIERS 746007C | S3HCL 248 252 500 16 12
6 SANCHEZ Isidore JAUNAY CLAN 370660S | S3HCL 247 253 500 10 20
7 RABIN Didier THOUARS 777662K | S3HCL 243 237 480 10 17
8 BRANGER Serge LA TREMBLADE 015793S | S3HCL 224 229 453 2 18
Nbre d'archers : 8
Cadet Homme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 RIVEREAU Victor LENCLOITRE 936859A CHCO 261 266 527 8 34
Nbre d'archers : 1
Junior Femme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MARTIN Norah CHAUVIGNY 996868C JFCO 267 262 529 44
2 STEPHANT Juline VOUNEUIL SUR 838168C JFCO 266 260 526 5 41
VIENNE
Nbre d'archers : 2
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Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 RIGAULT CHUPIN Julie |RUELLE 858791U | S1FCO 289 286 575 35 25
2 FALKO Manuela LENCLOITRE 009908v | S1FCO 275 275 550 16 38

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GONTIER Adrien RUELLE 736619Y | S1IHCO 295 291 586 48 11
2 PIRON Benjamin CHAUNY 647374T | S1IHCO 291 282 573 33 27

BARROUILLET Thibaut |JAUNAY CLAN 443924B | S1IHCO 274 276 550 15 40

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VILLEMUR Nathalie LOUDUN 939652L S2FCO 277 281 558 24 30

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LAGARDE Thierry SAINT BENOIT 791186K | S2HCO 287 284 571 31 29
2 SELLIER Christophe LOUDUN 972105L | S2HCO 275 280 555 19 37

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PATRAULT Alain POITIERS 789505H | S3HCO 277 284 561 21 39
2 RICARD Jean Claude THOUARS 620536W | S3HCO 209 232 441 3 18

Nbre d'archers : 2
Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 LAFAURIE Cecile CHATELLERAULT 350747X | S2FBB 242 253 495 11 17
2 POTIER Sandra LOUDUN 840247M | S2FBB 213 215 428 6 14
3 PRADEAU Romane LENCLOITRE 021747N | S2FBB 172 193 365
4 SOUCHAUD Claire JAUNAY CLAN 018930B | S1FBB 199 163 362 3

Nbre d'archers : 4

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FOREST Pascal ARDIN 819186V | S2HBB 247 257 504 14 17
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Adultes Homme Bare Bow 2022 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
2 RUAULT Phillipe LUSIGNAN 958940B | S2HBB 256 239 495 12 15
g SOUCHAUD Jerome JAUNAY CLAN 026587Z | S2HBB 243 235 478 9 17
4 MARTIN Mickael CHAUVIGNY 964090Z | S2HBB 232 239 471 7 19
5 RICOU Herve THOUARS 871186S | S2HBB 245 215 460 11 13
6 MERLIERE Jean-Marc CHATELLERAULT 680194S | S3HBB 221 221 442 7 8

Nbre d'archers : 6
Autres tirs

Benjamin Femme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
Tir2 |CABRIMOL Aaliyah ARDIN 028797B BFCL 243 226 469 10 9

Nbre d'archers : 1
Minime Femme Arc Classique 2022

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CALLEROT Laelis ARDIN 028799D MFCL 252 256 508 10 23
Tir 2 | GREGOIRE Gladys ARDIN 025304E MFCL 252 252 504 16 15

Nbre d'archers : 2
Minime Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FALKO Kyllian LENCLOITRE 961487V MHCL 226 208 434 2 11

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |LOIRE Laureline JAUNAY CLAN 798997A | S1FCL 199 201 400 5 10

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BILLAUD Eliot JAUNAY CLAN 795316Z | S1IHCL 263 259 522 13 23

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GONTIER Adrien RUELLE 736619Y | S1IHCO 293 290 583 43 17

Nbre d'archers : 1
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Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022
Tir 'Nom Club
Tir 2 |VILLEMUR Nathalie LOUDUN

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022
Tir 'Nom Club
Tir 2 | SELLIER Christophe LOUDUN

Nombre total d'archers : 73

Club Organisateur :
1086191 LES ARCHERS LA VALLEE DU CLAIN

Liste des arbitres :

939652L

972105L

Licence Cat D1
S2FCO 285
Licence Cat D1
S2HCO 268

Arbitre responsabile :

D2
273

D2
272

375665G TEXIER DANIEL

30/01 /2022

Total Nb 10 Nb 9
558 23 34

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
540 10 43

Nbre d'archers : 1

7582339Y BERNARD AYMERIC / 7702860 MONIN NATHALIE / 810681A SCHREIBER FRANCOIS
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